关于做好2017届毕业生离校期间、放假前带班、值班工作的通知
各学院：
为确保我校2017届毕业生离校工作的顺利进行，帮助学生顺利完成学业，维护校园正常的生活秩序，经学校研究决定，现将毕业生离校期间、放假前带班、值班工作安排如下：
    一、带班、值班日期
2017年6月20日至7月9日21:30-24:00
二、带班、值班地点
三号学生公寓107室
三、带班、值班工作职责
1、带班、值班人员必须坚守岗位，尽职尽责，按时到岗签到（签到点：三号学生公寓107室），遇到紧急突发事件，要做到反应灵敏、应对迅速、处置果断、上报及时。
2、带班、值班人员要严格按时进行带班、值班，并保持通讯工具的畅通，特殊情况需调班者，自行协调解决。
3、对无正当理由不参加带班、值班或不认真履行带班、值班职责的，学校将视情况予以批评教育，造成不良影响或严重后果的，将追究相关人员责任。
4、带班、值班时，要主动深入学生宿舍，了解学生情况，掌握学生思想动态。同时，对宿舍进行安全检查，排查毕业生离校期间的不稳定因素，主动化解矛盾，并对学生突发事件进行处置。
说明：前一天晚上值班的老师，第二天上午休息半天。

附件一：《2017届毕业生离校期间、放假前带班、值班表》
    附件二：《2017届毕业生离校期间、放假前带班、值班人员签到表》
                                           学生工作处
                                   二〇一七年六月二十日

2

附件一：
2017届毕业生离校期间、放假前带班、值班表
	序号
	值班日期
	带班领导1
	带班领导电话
	带班领导2
	带班领导电话
	值班人员

	1
	2017年6月20日21:30-24:00
	梁文学
	13651179090
	任长顺
	13910577708
	王旭辉、林忠华、曹英国

	2
	2017年6月21日21:30-24:00
	陈克清
	13683131270
	郎  博
	18910853405
	解金柱、陈  甜、王  郁

	3
	2017年6月22日21:30-24:00
	吕  骥
	13651382211
	兰  健
	18810434989
	邬国良、马  隽、张  琳

	4
	2017年6月23日21:30-24:00
	张  军
	13269666877
	胡军伟
	18601255983
	申娟娟、张  炜、王旭辉

	5
	2017年6月24日21:30-24:00
	梁文学
	13651179090
	谢丽杲
	13581720301
	刘同师、智艳飞、解金柱

	6
	2017年6月25日21:30-24:00
	陈克清
	13683131270
	任长顺
	13910577708
	张旭辰、解俊文、邬国良

	7
	2017年6月26日21:30-24:00
	吕  骥
	13651382211
	郎  博
	18910853405
	林忠华、曹英国、申娟娟

	8
	2017年6月27日21:30-24:00
	张  军
	13269666877
	兰  健
	18810434989
	陈  甜、张  琳、刘同师

	9
	2017年6月28日21:30-24:00
	谢丽杲
	13581720301
	胡军伟
	18601255983
	马  隽、王  郁、张旭辰

	10
	2017年6月29日21:30-24:00
	梁文学
	13651179090
	任长顺
	13910577708
	张  炜、王旭辉、林忠华

	11
	2017年6月30日21:30-24:00
	陈克清
	13683131270
	郎  博
	18910853405
	智艳飞、解金柱、陈  甜

	12
	2017年7月1日21:30-24:00
	吕  骥
	13651382211
	兰  健
	18810434989
	解俊文、邬国良、马  隽

	13
	2017年7月2日21:30-24:00
	张  军
	13269666877
	胡军伟
	18601255983
	曹英国、申娟娟、张  炜

	14
	2017年7月3日21:30-24:00
	梁文学
	13651179090
	谢丽杲
	13581720301
	王  郁、刘同师、智艳飞

	15
	2017年7月4日21:30-24:00
	陈克清
	13683131270
	任长顺
	13910577708
	张  琳、张旭辰、解俊文

	16
	2017年7月5日21:30-24:00
	吕  骥
	13651382211
	郎  博
	18910853405
	王旭辉、林忠华、曹英国

	17
	2017年7月6日21:30-24:00
	张  军
	13269666877
	兰  健
	18810434989
	解金柱、陈  甜、张  琳

	18
	2017年7月7日21:30-24:00
	谢丽杲
	13581720301
	胡军伟
	18601255983
	邬国良、马  隽、王  郁

	19
	2017年7月8日21:30-24:00
	梁文学
	13651179090
	任长顺
	13910577708
	申娟娟、张  炜、刘同师

	20
	2017年7月9日21:30-24:00
	陈克清
	13683131270
	郎  博
	18910853405
	解俊文、智艳飞、张旭辰

附件二：
2017届毕业生离校期间、放假前带班、值班人员签到表
	序号
	值班日期
	带班领导
	值班人员

	1
	2017年6月20日

	2
	2017年6月21日

	3
	2017年6月22日

	4
	2017年6月23日

	5
	2017年6月24日

	6
	2017年6月25日

	7
	2017年6月26日

	8
	2017年6月27日

	9
	2017年6月28日

	10
	2017年6月29日

	11
	2017年6月30日

	12
	2017年7月1日

	13
	2017年7月2日

	14
	2017年7月3日

	15
	2017年7月4日

	16
	2017年7月5日

	17
	2017年7月6日

	18
	2017年7月7日

	19
	2017年7月8日

	20
	2017年7月9日